– 26028 Cremona (CR) per la fornitura di materiale di pulizia per i plessi dell’I.C. di Cortemaggiore 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di 

cui all’Art. 2 è determinato in € 8.132,20 (ottomilacentotrentadue/20) Iva Inclusa e di € 6690,81(seimilaseicentonovanta/81) 

Iva esclusa 

Art. 5 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa;   

Art. 6 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 è stato individuato